
メンティップ

タングクリーン ⾆ブラシ 20-6376-00 メ
ンティップ 60ポンイリ

 ¥3,000(税抜き)

商品説明

●⾆の表⾯に付いた汚れを取り除くための⾆ブラシ
です。

商品スペック

●カラー：グリーン
●製品サイズ：155mm
●先端部：35mm
●本体重量：4.67g
●材質：先端部=不織布・ウレタン
●個装⼊数：60本

60ポンイリ
4904095706051
20-6376-00
00043139
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.1267


医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1124


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1311
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1166
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